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IES: 823 - UNIVERSIDADE DO CEUMA - UNICEUMA
Curso : 67011 - CIENCIAS CONTABEIS

Diploma : BACHARELADO

Localidade de prova : SAO LUIS - MA

Area de abrangéncia : CIENCIAS CONTABEIS

Estudantes Selecionados

Servigos Legislacao

Canais

NOME #
ALDIR FONSECA LIMA
ALINY AROUCHE DOS SANTOS PINTO
ALLYSSON DE SOUSA BATISTA
ANDERSON BRUNO SILVA MENDONCA
ANDERSON DA SILVA PEREIRA
ANDRE LUIS BEZERRA FERREIRA
ANDREIA AVELINA DE LIRA
BEATRIZ CORREA SILVA
CARLIANA SOUSA BEZERRA
CARLOS EDUARDO DE CARVALHO CRUZ
CARLOS HENRIQUE FERRO SOUSA
CLEUSON CARLOS BATISTA DOS SANTOS
DANIEL EWERTON ARAUJO
DANIELE PEREIRA COSTA
DANILO CAMPOS LUNA

DARLENE FURTADO DA SILVA CASTELO
BRANCO

DMITRI RODRIGUES LOPES DE OLIVEIRA
DOUGLAS COELHO BRINGEL
EDERSON SILVA BARBOSA
EDSON DOS SANTOS PEREIRA
ELVIS LENNON SILVA TEIXEIRA
ELVIS TADEU RALL OLIVEIRA SOARES
ERIC YURI SANTOS COSTA
EULALIA SOUSA DE ABREU
FABRICIA SILVA E SILVA
FABRICIO LISBOA DE SOUSA VIEIRA
FERNANDO JEYCKSON LIMA CUTRIM
FRANCISCA ALINE DOS SANTOS LIMA
GRACE RIBEIRO BRANDT
IBRAIM JOSE RIBEIRO FILHO
ILKA KASSANDRA GOMES AYRES
ITANIHELIO MONTELO ROCHA
IZANEIDE DE JESUS MENDES FRANCA
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RG
2005006019570
230796720025
125154011993
188205520016
0384242720097
1217765996
238965620038
0358080820087
0284795820046
656554967
03291937200070
159445930
0243928420034
0290407320055
0284965720047

0191127920010

0374041320091
0001141611993
0001210598997
206272820026
182867820019
0215170320023
024448072037
0000436247950
146232820000
0230069420021
0346836120086
2486591230031
126413519997
0223815920023
170689520015
0342662320073
375461949

Situagdo
Selecionado - Concluinte
Selecionado - Concluinte
Selecionado - Concluinte
Selecionado - Concluinte
Selecionado - Concluinte
Selecionado - Concluinte
Selecionado - Concluinte
Selecionado - Concluinte
Selecionado - Concluinte
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Selecionado - Concluinte
Selecionado - Concluinte
Selecionado - Concluinte
Selecionado - Concluinte
Selecionado - Concluinte
Selecionado - Concluinte
Selecionado - Concluinte
Selecionado - Concluinte
Selecionado - Concluinte
Selecionado - Concluinte
Selecionado - Concluinte
Selecionado - Concluinte

Selecionado - Concluinte
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NOME #

IZAURA NATALIA DA SILVA DOS SANTOS
JARDEL DOS SANTOS LOPES
JHONATAN DE ALMEIDA CASCAES
JOAO PAULO ALMEIDA SOUSA
JORGE HENRIQUE RIBEIRO GUERRA
JOSE MARIA ALMEIDA MORAES
KAREN RAQUEL SILVA CARVALHO
KARIMY PARRIAO PEREIRA
KARLENE MINELY NEPOMUCENO SILVA
KEALY ANDREW CARVALHO CARNEIRO
KELLTON MATOS GOMES
KHEYLA KARINE QUEIROZ MAGALHAES
KIVYA FERNANDA DINIZ SOARES
LAYANA FERNANDES PRASERES
LEISIANE MENDONCA LICA
LETICIA LEITE ROLIM
LETICIA MARIA CARVALHAL ARANHA
LUCAS FREITAS DE MORAES
LUZIA MARCIA POLVOAS CRUZ
MAHATMA COSTA RIBEIRO
MARCIO HENRIQUE CRUZ LEITAO
MARCOS VINICIUS OLIVEIRA MARTINS
MARIA DOS MILAGRES DA COSTA SILVA
MARIA FRANCISLANE LOURENCO SOUSA
MARIA JOSE CAMARA VIANA
MAYARA TAMARA VIEIRA DE ARAUJO
MERCEJANE OLIVEIRA FERNANDES
MIRIAM LEIDE NUNES RODRIGUES
MIVERSON SILVA DAMASCENO
RAINARA BUNA DA SILVA
RICHARD BRUNO CRUZ DA SILVA
ROBEM ROQUE DE MIRANDA

ROBERTO CARLOS FIGUEIREDO CORREA
JUNIOR

ROSA MONICA RIBEIRO SANTOS
RUBENILSON GUIMARAES GOMES
SHIRLEI REGINA SOUZA SILVA
SONETE POVOAS DE SOUSA
THAIS DOS SANTOS CARVALHO
THALYANNE RAPHIAZA SANTOS SILVA
THIAGO ALMEIDA CASTELO BRANCO
THIAGO JOSE MARQUES PEREIRA
URIAS COSTA RIBEIRO
VALESKA DOS SANTOS PINHEIRO

VANESSA HELLEN CAMPELO CANTANHEDE

VILKAREN OLIVEIRA SOUZA
VILSON DIAS MOURAO
VINICIUS COSTA DO VALE CORREA
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RG
0285572120045
0171436820010
0297377720057

0842367977
0500774620138
0286442720051
0320624520069
0000499500962
192159220013
0275967720045
130258938
334652944
0132028219996
0412527020103
0236816420035
0273525620043
0313098620069
129288419990
0191696320017
173472120018
0182381320015
0001211583993
0668661968
1206307991
338941
0273322420040
000054988869
201942320025
16396120
0304954120068
0254011620030
328176940

0229276120021

866795987
731123972
203847720020
0290415920058
224114920028
195068420020
0315012420068
0000714781975
0173350420013
0284491820046
0214578620022
0197814120020
816709
0193823920010

Situacao
Selecionado - Concluinte
Selecionado - Concluinte
Selecionado - Concluinte
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Selecionado - Concluinte
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NOME # RG Situagéo
WALBER DE ABREU LIMA 0177947620012 Selecionado - Concluinte
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